
PATVIRTINTA 

Elektrėnų sav. Vievio lopšelio-darželio „Eglutė“ 

direktoriaus 2024 m. vasario 29 d.  

įsakymu Nr. 7V-31 

Elektrėnų sav. Vievio lopšelis-darželis „Eglutė“ 

 

METINIO VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA 

 2023 m. 
(laikotarpis) 

 

2024 m. vasario 29  d. Nr. 26V-9 
                     

Savivaldybės 

strateginio 

veiklos plano, 

programos, 

prie kurios 

įgyvendinimo 

prisidedama, 

pavadinimas 

Priemonei 

įgyvendinti skirtos 

lėšos metams (Eur) 

Įvykdyta (faktinės 

išlaidos) (Eur) 

Planuotas rezultatas Faktinis rezultatas Nukrypimai nuo plano, 

priežastys 

1 2 3 4 5 6 

Strateginio veiklos plano programos kodas ir pavadinimas 

01 Sudaryti galimybes gauti aukštos kokybės švietimo ir ugdymo paslaugas pagal savivaldybės gyventojų gebėjimus ir poreikius     

01 01 Užtikrinti švietimo ir ugdymo paslaugų teikimą savivaldybės gyventojams 
 

 

 

 

 

                        

02 

Švietimo ir 

ugdymo 

programa 

5SB – 107000 

4SB (ML) – 

391520 

4LRVB (VB) – 

3500 

5SB – 106894 

4SB (ML) – 

447840 

4LR (VB) – 5400 

Išanalizuotas ugdymo proceso 

organizavimas ir vykdymas, 

indentifikuoti tobulintini aspektai, 

numatytos priemonės tobulinimui. 

Išanalizuotas ugdymo proceso organizavimas ir 

vykdymas, indentifikuoti tobulintini aspektai, 

numatytos priemonės tobulinimui.  

Vadovaujantis savivaldybės 

tarybos 2023-12-27 

sprendimu Nr. VII.TS-164 

padidinti biudžeto 

asignavimai darbo 

užmokesčiui  ir socialinio 

draudimo įmokoms iš 

valstybės biudžeto lėšų.  

- - Parengti ir patvirtinti atitinkamą 

ugdymo proceso sritį 

reglamentuojantys dokumentai: 

parengtas ir patvirtintas 2024-2026 m. 

strateginis veiklos planas. 

 

Atnaujintos darbo tvarkos taisyklės, 

pareigybių aprašymai.  

Parengti ir patvirtinti atitinkamą ugdymo proceso 

sritį reglamentuojantys dokumentai: 

parengtas 2024-2026 m. strateginio veiklos plano 

projektas ir pateiktas svarstyti savivaldos 

institucijoms. 

Atnaujintos ir direktoriaus 2023 m. gruodžio 29 

įsakymu Nr. 7V-131    patvirtintos darbo tvarkos 

taisyklės. 

 Direktoriaus 2023 m. lapkričio 15 d. įsakymu Nr. 

7V-119 patvirtinti atnaujinti apskaitininko, vyr. 

buhalterio, dietisto, sekretoriaus, ikimokyklinio 

ugdymo mokytojo padėjėjo pareigybių aprašymai.  

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

  Stiprintas IU programos turinys pagal 

rekomendacijas „Žaismė  ir atradimai“. 

Mokytojų, praktiškai taikiusių „Žaismė 

ir atradimai“ metodines 

rekomendacijas, dalis, ne mažiau 50 

proc. 

Stiprintas IU programos turinys pagal 

rekomendacijas „Žaismė  ir atradimai“. Mokytojų, 

praktiškai taikiusių „Žaismė ir atradimai“ metodines 

rekomendacijas, dalis  - 50 proc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5SB (SP) – 11500 

 

4SB (ML) – 4610 

 

 

 

 

 

 

 

 

5SB (SP) – 10646 

 

4SB (ML) – 5434 

Stebėta, analizuota  mokytojų ugdomoji 

veikla pagal pedagoginės veiklos 

priežiūros planą. 

50 proc. mokytojų į ugdymo procesą 

integruoja naujus šiuolaikiškus 

ugdymo elementus, STEAM veiklas, 

dalijasi gerąja patirtimi. 

 

Įsigyta naujų šiuolaikiškų, modernių 

ugdymo priemonių, knygų, 

kanceliarinių prekių.   

Pagal direktoriaus 2023 m. rugsėjo 26 d. įsakymu 

Nr. 7V-97 patvirtintą pedagoginės veiklos 

priežiūros planą, stebėta, analizuota 50 proc. 

mokytojų ugdomosios veiklos, kuriose į ugdymo 

turinį integruotos STEAM veiklos:  

50 proc. mokytojų į ugdymo procesą integruoja 

naujus šiuolaikiškus ugdymo elementus, STEAM 

veiklas, dalijasi gerąja patirtimi. 

 

Įsigyta naujų šiuolaikiškų, modernių ugdymo 

priemonių, knygų, kanceliarinių prekių 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4SB (ML) – 940 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 SB(ML) – 786 

Efektyviai vykdyta ugdomoji veikla už 

lopšelio-darželio ribų, kitose 

netradicinėse aplinkose, plėtotas 

ugdymas per pažintines, edukacines, 

kultūrines ir projektines veiklas, 

plečiant ekologines žinias. Kiekviena 

darželio grupė vykdė bent vieną 

ugdomąją veiklą už lopšelio-darželio 

ribų, kitose netradicinėse aplinkose. 

Organizuota pažintinė veikla vaikams, 

išvykos – 5 

Efektyviai vykdyta ugdomoji veikla už lopšelio-

darželio ribų, kitose netradicinėse aplinkose, 

plėtotas ugdymas per pažintines, edukacines, 

kultūrines ir projektines veiklas, plečiant ekologines 

žinias. Kiekviena darželio grupė vykdė bent vieną 

ugdomąją veiklą už lopšelio-darželio ribų, kitose 

netradicinėse aplinkose. 

Organizuota pažintinė veikla vaikams: išvykos į 

Pakruojo dvarą, Vilniaus apskrities vyriausiojo 

policijos komisariato Elektrėnų policijos 

komisariatą, Vilniaus zoologijos sodą „Zoopark“, 

Kernavės archeologinės vietovės muziejų, Užutrakio 

dvarą, Vievio Lazdynų Pelėdos biblioteką, Vievio 

meno mokyklą, Kelių muziejų. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Numatytos ir taikytos įtraukiojo 

ugdymo strategijos ir nuostatos. 

Atnaujintas lopšelio-darželio vaiko 

gerovės komisijos sudarymo ir jos 

darbo organizavimo tvarkos aprašas. 

Numatytos ir taikytos įtraukiojo ugdymo strategijos 

ir nuostatos. 

Lopšelio-darželio vaiko gerovės komisijos 

sudarymo ir jos darbo organizavimo tvarkos aprašas 

nebuvo atnaujintas, nes, pagal parengtas „Įtraukties 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4SB (ML) – 52800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4SB(ML) – 52941 

 

 

 

 

Savalaikiai įvertinti vaikų specialieji 

poreikiai ir suteikta švietimo pagalba. 

 

 

Vykdyta vaikų, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių adaptacijos, 

integracijos stebėsena. 

 

Informacija susijusi su įtraukiuoju 

ugdymu viešinta lopšelio-darželio 

interneto svetainėje. 

 

Įsigyta priemonių darbui su 

ugdytiniais, turinčiais specialiųjų 

ugdymosi poreikių. 

 

Racionaliai panaudotos lėšos skirtos 

švietimo pagalbai. 

švietime plėtros gaires“, nebuvo parengtas naujas 

Mokyklos vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos 

darbo organizavimo tvarkos aprašas. 

 

Savalaikiai įvertinti vaikų specialieji poreikiai ir 

suteikta švietimo pagalba. 

 

Iš dalies vykdyta vaikų, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių adaptacijos, integracijos 

stebėsena, stebėtų vaikų adaptacija buvo sklandi. 

 

Informacija susijusi su įtraukiuoju ugdymu viešinta 

lopšelio-darželio interneto svetainėje. 

 

Įsigyta sensorinių, manipuliacinių priemonių darbui 

su ugdytiniais, turinčiais specialiųjų ugdymosi 

poreikių: šviečiantys garsą įrašantys garsiakalbiai, 

akrilinių, geometrinių figūrų rinkinys, sensorinis 

šviečiantis vandens ar smėlio stalas, smagusis 

veidrodis, sėdmaišiai, gamtos pažinimo rinkinys. 

 

Racionaliai panaudotos lėšos skirtos švietimo 

pagalbai. 

 

 

 

 

 

5SB – 500 

5SB – 3574  

 

 

 

 

 

5SB – 500 

5SB – 3574 

Rengti edukaciniai ir finansuojami 

projektai:  

parengti ir įvykdyti 12 grupių 

projektai. 

 

Parengtos ir pateiktos 2 paraiškos 

finansavimui gauti. 

Rengti edukaciniai ir finansuojami projektai: 

per metus grupėse buvo vykdoma 20 projektų. 

Parengtos ir pateiktos 2 paraiškos finansavimui 

gauti, abu projektai finansuoti ir įgyvendinti. 

Elektrėnų savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos lėšomis 

finansuotas projektas „Judėk laisvai – gyvenk 

sveikai“ (3574 Eur), projekto lėšomis buvo įrengtas 

liejamos dangos bėgimo takelis, kartu su 

socialiniais partneriais suorganizuota Darželio 

bendruomenės sporto šventė. Parengta ir 

įgyvendinta 11 sveikatingumo projektų. 

Elektrėnų savivaldybės švietimo ir ugdymo 

programos projektų rėmimui skirtomis lėšomis 

 



4 

 

 

 

finansuotas projektas „Aš – aplinkos dalis“ (skirta 

500 Eur), kurį įgyvendinant vaikams organizuotos 

išvykos į Vilniaus zoologijos sodą „Zoopark“, į 

Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato 

Elektrėnų policijos komisariatą. 

 

 

 

 

 

 

4SB (ML) –1730 

5SB – 1200 

 

 

 

 

 

 

4SB (ML) – 1758 

5 SB – 1350 

 

Vadovaujantis prioritetinėmis 

kvalifikacijos tobulinimo sritimis 

parengtas kvalifikacijos tobulinimo 

planas, darbuotojai skatinti tobulinti 

kvalifikaciją. 

Organizuota ilgalaikė kvalifikacijos 

tobulinimo programa darbuotojams, 

tiesiogiai dirbantiems su vaikais, 

dalyvavo ne mažiau, kaip 80 proc. 

darbuotojų. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokytojai skatinti įgyti aukštesnę 

kvalifikacinę kategoriją ir motyvuoti 

teikiant rekomendacijas skatinti ir 

apdovanoti. 

Aukštesnę kvalifikacinę kategoriją 

įgijo 2 mokytojai. 

 

Teiktos rekomendacijos skatinti ir 

apdovanoti mokytojus. 

 

Vadovaujantis prioritetinėmis kvalifikacijos 

tobulinimo sritimis parengtas kvalifikacijos 

tobulinimo planas, darbuotojai skatinti tobulinti 

kvalifikaciją. 

Organizuota akredituota 40 val. trukmės ilgalaikė 

kvalifikacijos tobulinimo programa „Besimokančių 

darželių tinklas“, dalyvavo 24 pedagogai ir 13 

mokytojų padėjėjų, kurie tobulino ugdytinių 

motyvavimo, asmeninio tobulėjimo ir mokėjimo 

mokytis, profesines kompetencijas, ugdymo(si) 

turinio įgyvendinimo ir tobulinimo, ugdytinių 

skirtybių ir galimybių pažinimo (specialiųjų 

gebėjimų ir poreikių atpažinimo), ugdymo(si) 

aplinkų, turinio ir situacijų įvairovės kūrimo ir kitas 

kompetencijas, kurios bus svarbios vykdant 

kokybišką įtraukųjį ugdymą.  

Organizuota ilgalaikė 42 ak. val. trukmės 

kvalifikacijos tobulinimo programa darželio 

darbuotojams „Atostogų akademija: 7 augimo 

savaitės“, dalyvavo 43 darbuotojai. 

Mokytojai skatinti įgyti aukštesnę kvalifikacinę 

kategoriją: 1 mokytoja įgijo mokytojo metodininko 

kvalifikacinę kategoriją, 1 – vyresniojo mokytojo.  

 

Rekomendacijos skatinti ir apdovanoti mokytojus 

Elektrėnų savivaldybės administracijai neteiktos dėl 

pakeisto aprašo, kuriame iškelti aukšti kriterijai, 

kurių mokytojai neatitiko. 

 

-  Stiprinta mokytojų gerosios patirties 

sklaida ir kolegialus mokymasis. 

Stiprinta mokytojų gerosios patirties sklaida ir 

kolegialus mokymasis. 

 

 



5 

 

 

 

Atlikta pedagogų veiklos įsivertinimo 

anketų analizė. 

Organizuoti 5 metodinės grupės 

pasitarimai. 

 

Įgyvendintas metodinės grupės veiklos 

planas. 

Įvertintas netiesioginio darbo su 

vaikais valandų panaudojimo 

tikslingumas. Aptartos gairės 

metodinės veiklos tobulinimui, 

parengti siūlymai strateginio veiklos 

plano projektui.  

 

Organizuota kolegialaus ryšio veikla 

„Kolega-kolegai“. 

Visi pedagogai dalinosi savo patirtimi 

su kitais įstaigos pedagogais, taikant 

patirtinio ugdymo inovacijas: 

organizavo nors 1 atvirą veiklą. 

Atlikta pedagogų veiklos įsivertinimo anketų 

analizė. 

Organizuoti 5 metodinės grupės pasitarimai. 

 

 

Įgyvendintas metodinės grupės veiklos planas. 

Įvertintas netiesioginio darbo su vaikais valandų 

panaudojimo tikslingumas. Aptartos gairės 

metodinės veiklos tobulinimui, parengti siūlymai 

strateginio veiklos plano projektui.  

 

 

 

 

Organizuota kolegialaus ryšio veikla „Kolega-

kolegai“. 

Savo patirtimi su kitais įstaigos pedagogais, taikant 

patirtinio ugdymo inovacijas dalinosi 3 pedagogai. 

 

 

 

 

 

5SB – 371200 

 

 

 

 

 

 

5 SB – 383540 

Mokytojai, mokytojų padėjėjai ir kitas 

aptarnaujantis personalas efektyviai 

dirbo komandose, dalyvavo darbo 

grupėse siekiant lopšelio-darželio 

atvirumo kaitai ir kokybiškos veiklos. 

100 proc. finansuotos aptarnaujančio 

personalo pareigybės. 

 

80 proc. darbuotojų dalyvavo nors 

vienoje darbo grupėje, komisijoje, 

komandoje. 

Mokytojai, mokytojų padėjėjai ir kitas 

aptarnaujantis personalas efektyviai dirbo 

komandose, dalyvavo darbo grupėse siekiant 

lopšelio-darželio atvirumo kaitai ir kokybiškos 

veiklos. 

100 proc. finansuotos aptarnaujančio personalo 

pareigybės. 

 

Apie 70 proc. darbuotojų dalyvavo nors vienoje 

darbo grupėje, komisijoje, komandoje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įgyvendintos darbuotojų ir ugdytinių 

saugą ir sveikatą reglamentuojančių 

teisės aktų nuostatos ir vykdytos kitos 

priemonės darbuotojų emocinei 

savijautai gerinti.  

 

Įgyvendintos darbuotojų ir ugdytinių saugą ir 

sveikatą reglamentuojančių teisės aktų nuostatos ir 

vykdytos kitos priemonės darbuotojų emocinei 

savijautai gerinti.  

 

 



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5SB(SP) – 4000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5SB (SP) – 1000 

5SB – 600 

 

 

 

 

 

 

5 SB (SP) – 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 SB(SP) –1000 

5SB – 600 

Atnaujintas ir patvirtintas 

Ekstremaliųjų situacijų valdymo 

planas. 

Parengta ir patvirtinta smurto ir 

priekabiavimo prevencijos politika. 

 

Lopšelio-darželio patalpos parengtos 

higienos pasui-leidimui gauti. 

 

 

Vykdytos sveikatos stiprinimo veiklos, 

užtikrinančios fizinę, psichinę ir 

emocinę vaikų sveikatą ir savijautą. 

 

Dalyvauta 1-2 respublikiniuose  

socialinio emocinio intelekto 

stiprinimo projektuose, įgyvendinta 

sveikatos stiprinimo programa. 

 

Pateiktos paraiškos į respublikinius 

ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymo 

projektus „Lietuvos mažųjų žaidynės 

2024“ ir „Sveikatiada 2024“. 

 

100 proc. užtikrintas aprūpinimas 

higienos, darbuotojų asmeninės 

apsaugos priemonėmis. 

Peržiūrėtas ir pakoreguotas 2023 m. gruodžio mėn. 

Ekstremaliųjų situacijų valdymo planas. 

Parengta ir direktoriaus 2023 m. lapkričio 24 d. 

įsakymu Nr. 7V-126 patvirtinta smurto ir 

priekabiavimo prevencijos politika. 

 

Lopšelio-darželio patalpos neparengtos higienos 

pasui-leidimui gauti dėl finansinių ir žmogiškųjų 

išteklių trūkumo.  

 

Vykdytos sveikatos stiprinimo veiklos, 

užtikrinančios fizinę, psichinę ir emocinę vaikų 

sveikatą ir savijautą: dalyvauta 1-2 respublikiniuose  

socialinio emocinio intelekto stiprinimo 

projektuose, įgyvendinta sveikatos stiprinimo 

programa. 

 

 

 

Pateikta paraiška į respublikinį ikimokyklinio 

amžiaus vaikų ugdymo projektą „Sveikatiada 

2024“. 

 

 

100 proc. užtikrintas aprūpinimas higienos, 

darbuotojų asmeninės apsaugos priemonėmis. 

 

- - Ne mažiau kaip 60 proc. tėvų (globėjų) 

reiškia nuomonę ir yra aktyvūs 

vertinant lopšelio-darželio veiklą, 

bendradarbiaujant. 

60 proc. tėvų aktyviai įsitraukia į 

lopšelio-darželio veiklą, įsivertinimo 

procesus bei teikia siūlymus veiklos 

tobulinimui. 

Per metus nors vienas iš kiekvienos 

grupės vaikų tėvų dalyvavo / 

Apie 30 proc. tėvų (globėjų) reiškia nuomonę ir yra 

aktyvūs vertinant lopšelio-darželio veiklą, 

bendradarbiaujant. 

 

30 proc. tėvų aktyviai įsitraukia į lopšelio-darželio 

veiklą, įsivertinimo procesus bei teikia siūlymus 

veiklos tobulinimui. 

Per metus nors vienas iš kiekvienos grupės vaikų 

tėvų dalyvavo / organizavo ugdomąją / edukacinę 

 



7 

 

 

 

organizavo ugdomąją / edukacinę 

veiklą ar prisidėjo prie renginio / 

šventės organizavimo / vykdymo. 

 

Sudarytos 2-3 bendradarbiavimo 

sutartys su socialiniais partneriais. 

 

Atliktas veiklos srities 

„Bendradarbiavimas su vaikų 

šeimomis“ teminis  įsivertinimas ir 

parengtos veiklos tobulinimo 

rekomendacijos 2024-2026 metų 

strateginiam planui. 

 

Organizuota respublikinė konferencija. 

 

veiklą ar prisidėjo prie renginio / šventės 

organizavimo / vykdymo. 

 

Sudarytos 3 bendradarbiavimo sutartys su 

socialiniais partneriais. 

 

Atliktas veiklos srities „Bendradarbiavimas su 

vaikų šeimomis“ teminis  įsivertinimas ir parengtos 

veiklos tobulinimo rekomendacijos 2024-2026 

metų strateginiam planui. 

 

Direktoriaus 2023 m. balandžio 14 d. įsakymu Nr. 

7V-49 patvirtinti Respublikinės ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų vadovų, mokytojų, 

švietimo pagalbos specialistų ir tėvų (globėjų) 

metodinės praktinės konferencijos „Šiuolaikiniai 

tėvai – ugdymo proceso dalyviai“ nuostatai, 2023 

m. gegužės 18 d. suorganizuota respublikinė 

konferencija. 

  

 

 

Suorganizuoti tradiciniai lopšelio-

darželio renginiai, dalyvauta vietos 

bendruomenės ir kitų įstaigų 

organizuotuose renginiuose.  

Suorganizuoti tradiciniai renginiai  

 

 

Dalyvauta 1-2 vietos bendruomenės 

organizuotuose renginiuose.  

 

 

 

 

 

Organizuota atvirų durų diena 

buvusiems ugdytiniams. 

 

 

Suorganizuoti tradiciniai lopšelio-darželio 

renginiai, dalyvauta vietos bendruomenės ir kitų 

įstaigų organizuotuose renginiuose.  

Pagal patvirtintus mėnesių veiklos planus 

suorganizuoti tradiciniai renginiai.  

Dalyvauta vietos bendruomenės organizuotuose 

renginiuose: Vievio kultūros centre Motinos dienos 

koncerte, „Rudenėlio šventėje“, solistų ir vokalinių 

ansamblių festivalyje „Vieversija 2023“, Elektrėnų 

savivaldybės ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo mokinių dainų festivalyje „Dainuojantis 

ikimokyklinukas“, su Kalėdine programa vaikai 

aplankė Vievio senjorų namuose „Gemma“ 

gyvenančius senolius. 

 

Dėl didelio užimtumo ir kitų renginių gausos 

neorganizuota atvirų durų diena buvusiems 

ugdytiniams. 

Organizuota daugiau 

renginių nei numatyta, 

tai lėmė palankios 

aplinkybės bei 

lopšelio-darželio 

bendruomenės narių 

iniciatyvos ir 

motyvacija. 



8 

 

 

 

Organizuota profesijų diena  

 

Organizuota profesijų diena  „Nykštukų“, 

„Rudnosiukų“, „Boružėlių“ grupėse.  

 

 

 

 

 

 

 

5SB – 49500 

4SB (ML) – 1319 

5SB(SP) –1000 

 

 

5SB – 6000 

5SB (SP) – 3000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5SB (SP) – 6000 

 

 

 

5SB – 2400 

 

 

 

 

 

 

 

5 SB – 38305 

4SB(ML) – 1319 

5 SB(SP) – 928 

 

 

5 SB – 5902 

5 SB(SP) – 2700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 SB (SP) – 6000 

 

 

 

5 SB – 2400 

 

4SB (ML) – 499  

Planingai vykdomas patalpų 

išlaikymas,  remontas, aprūpinimas. 

 

Plečiamas lopšelio-darželio pastato 

erdvių ir lauko aplinkos 

funkcionalumas ir atnaujinimas. 

 

Savalaikiai atsiskaityta už lopšelio-

darželio išlaikymą (komunalinės, 

ryšio, IT ir kt. paslaugos). 

 

Planingai vykdytas lopšelio-darželio 

vidaus patalpų remontas, aprūpinimas 

baldais ir kita įranga, 

lauko erdvių atnaujinimo darbai 

siekiant lopšelio-darželio erdvių 

funkcionalumo, saugių fizinių ir 

edukacinių veiklų vaikams 

užtikrinimo. 

Įsigyta naujų inovatyvių ugdomųjų 

priemonių aktyviai ir patirtinei vaikų 

veiklai. 

 

Įrengta interaktyvios veiklos erdvė.  

 

Įsigyta lauko žaidimų aikštelė.  

 

Įrengta muzikinė erdvė lopšelio-

darželio kieme. 

Įsigyti 2 kondicionieriai ir 2 

indaplovės 

Planingai vykdomas patalpų išlaikymas,  remontas, 

aprūpinimas. 

 

Plečiamas lopšelio-darželio pastato erdvių ir lauko 

aplinkos funkcionalumas ir atnaujinimas. 

 

Savalaikiai atsiskaityta už lopšelio-darželio 

išlaikymą (komunalinės, ryšio, IT ir kt. paslaugos). 

 

Atliktas kosmetinis 3 laiptinių, 2 rūbinėlių 

remontas, suremontuotos  patalpos interaktyviai 

erdvei įrengti, suremontuotos darbuotojų buitinės 

patalpos, atliktas 2 sanitarinių mazgų kosmetinis 

remontas, atliktas lauko žaidimo aikštelių įrengimų 

remontas ir atnaujinimas, atnaujinti baldai, įsigyta 

tekstilės gaminių, nupirkta buities prietaisų: 2 

indaplovės, langų valymo robotas, plaunamas 

dulkių siurblys, būtini remonto darbų įrankiai. 

 

Įsigyta naujų inovatyvių ugdomųjų priemonių 

aktyviai ir patirtinei vaikų veiklai: žaidimų, žaislų, 

interaktyvus ekranas, projektorius. 

 

Įrengta interaktyvios veiklos erdvė.  

 

Įsigytos 2 lauko žaidimų aikštelės.  

 

Įrengta muzikinė erdvė lopšelio-darželio kieme. 

 

Įsigytas 1 kondicionierius ir 2 indaplovės 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nuo plano parengimo 

iki priemonės 

įgyvendinimo 

pabrango paslauga. 

 

____________________________________ 


